
取扱説明書
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表示者

■取扱い上の注意
　　　・直射日光又は暖房器具の熱を避けてください。
　　　・加熱したなべ、湯沸かし等を直接置かないでください。

乾

<オプション部品>（別売）

・追加棚板（棚板フック4個付）

W897
D304

W50
D150
H220

W110
D78
H35

W110
D110
H1.6

・仕切板

・固定金具<カベ用>

・ネジ

・固定金具<連結用>

・ネジ
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棚板

最大積載質量（等分布）：棚板 30kg、デスク天板 60kg

棚板

お問い合わせセンター：

■製品に関するお問い合わせは、ご購入店または、下記の
　お問い合わせセンターへお寄せください。

ラックデスク

【外形寸法】幅900×奥行600×高さ1800mm
GRD-1860

【外形寸法】幅900×奥行700×高さ1800mm
GRD-1870

■材　　質　　　　スチール粉体塗装・メラミン樹脂化粧板
■寸　　法　　　　上記参照



デスクの組立（プラスドライバーをご用意ください。）
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図2

●部品明細 ※ オープンラックについては、オープンラックの取扱説明書をご参照ください。

注 意：ネジで固定する際、インパクトドライバーは使用しないでください。

注 意：コネクターには
　　　左右があります。

① 図1のように天板Bの裏面にネジEとネジFを使用して脚Aを確実に固定します。

③ オープンラックに①で組み立てた天板をはめ込み、図3のようにネジEでコネクターCとDに
　 天板を確実に固定します。

④ 脚のアジャスターを調整してバランスを
　 調整します。オープンラック側面のネジ
　 にキャップGを取り付けます。

⑤ 完成です。

② オープンラック側板
　 のネジ穴にネジEで
　 コネクターCとDを
　 確実に固定します。

※ 図は、下から見上げた図です。

アジャスターの調整

脚　A×2
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